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1 ΥΠΕ/7/00536/Γ

LARICANN EXPORT ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801329512 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.230.971,84 3.974.534,51 0,00 3.974.534,51 3.974.534,51

2 ΥΠΕ/7/00561/Γ ΣΙΤΕΚ ΦΑΡΜΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801538635 12 3.240.708,53 0,00 0,00 3.240.708,53 3.240.708,53 9.259.167,22 0,00 0,00 0,00 3.974.534,51

2 ΥΠΕ/7/00570/Γ ΥΔΡΑΝΘΟΣ Μ. ΙΚΕ 801502374 12 8.959.298,66 0,00 0,00 8.959.298,66 12.200.007,19 25.597.996,19 0,00 0,00 0,00 3.974.534,51

4 ΥΠΕ/7/00571/Γ

EASTMED CAPITAL PROPERTY 10 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801221435 11 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200.007,19 3.996.921,00 1.398.922,35 0,00 1.398.922,35 5.373.456,86

4 ΥΠΕ/7/00538/Γ SKYBAY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800960443 11 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200.007,19 4.500.000,00 900.000,00 0,00 900.000,00 6.273.456,86

4 ΥΠΕ/7/00540/Γ SKYBAY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800960443 11 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200.007,19 9.356.050,52 1.871.210,10 0,00 1.871.210,10 8.144.666,96

7 ΥΠΕ/7/00544/Γ ΘΕΜΕΛΙΟΝ Θ ΚΕΦΑΛΑΣ Δ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 999499870 10 1.062.858,04 0,00 0,00 1.062.858,04 13.262.865,23 3.374.152,50 0,00 0,00 0,00 8.144.666,96

7 ΥΠΕ/7/00564/Γ

DELOITTE BUSINESS SOLUTIONS Ανώνυμη Εταιρία Συμβούλων 

Επιχειρήσεων 094283081 10 0,00 0,00 1.500.058,47 1.500.058,47 14.762.923,70 4.285.881,34 0,00 0,00 0,00 8.144.666,96

7 ΥΠΕ/7/00558/Γ

MAPEI HELLAS ΜΑΠΕΙ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999931790 10 0,00 0,00 0,00 0,00 14.762.923,70 4.326.537,00 1.081.634,25 0,00 1.081.634,25 9.226.301,21

7 ΥΠΕ/7/00541/Γ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094362717 10 0,00 0,00 0,00 0,00 14.762.923,70 4.969.273,53 993.854,71 0,00 993.854,71 10.220.155,92

7 ΥΠΕ/7/00559/Γ FARMA GOODS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801377755 10 1.813.927,64 0,00 0,00 1.813.927,64 16.576.851,34 5.752.944,90 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

7 ΥΠΕ/7/00557/Γ IASIS CAN Μονοπρόσωπη IKE 000000000 10 3.410.331,15 0,00 0,00 3.410.331,15 19.987.182,49 8.858.003,00 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

7 ΥΠΕ/7/00565/Γ NEGATIVE CARBON FARMS Ι.Κ.Ε. 000000000 10 3.220.987,52 0,00 0,00 3.220.987,52 23.208.170,01 9.202.821,50 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

7 ΥΠΕ/7/00555/Γ ΙΩΑΝΝΑ ΑΔΑΜ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 5.007.255,59 0,00 0,00 5.007.255,59 28.215.425,60 13.009.949,59 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

15 ΥΠΕ/7/00546/Γ ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999404941 9 1.232.518,69 0,00 0,00 1.232.518,69 29.447.944,29 3.912.757,75 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

15 ΥΠΕ/7/00572/Γ EASTMED CAPITAL PROPERTY HERMOU ΜΟΝΟΠΟΡΣΩΠΗ Α.Ε. 801285387 9 0,00 0,00 0,00 0,00 29.447.944,29 6.640.362,98 664.036,30 0,00 664.036,30 10.884.192,22

15 ΥΠΕ/7/00547/Γ SARMED LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 996974551 9 0,00 1.490.331,70 0,00 1.490.331,70 30.938.275,99 7.451.658,50 0,00 0,00 0,00 10.884.192,22

15 ΥΠΕ/7/00560/Γ Θ. ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ Α.Β.Ε.Ε. ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094441550 9 0,00 0,00 0,00 0,00 30.938.275,99 8.255.247,09 2.889.336,48 0,00 2.889.336,48 13.773.528,70

15 ΥΠΕ/7/00556/Γ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 094036579 9 0,00 0,00 0,00 0,00 30.938.275,99 11.400.000,00 3.990.000,00 0,00 3.990.000,00 17.763.528,70

15 ΥΠΕ/7/00574/Γ WHG ΣΟΥΝΙΟ MANAGEMENT Α.Ε. 801151780 9 0,00 0,00 0,00 0,00 30.938.275,99 14.231.824,17 1.423.182,42 0,00 1.423.182,42 19.186.711,12

15 ΥΠΕ/7/00553/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094316669 9 0,00 0,00 0,00 0,00 30.938.275,99 14.231.997,00 3.557.999,25 0,00 3.557.999,25 22.744.710,37

15 ΥΠΕ/7/00573/Γ EASTMED CAPITAL PROPERTY 44 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 801250989 9 0,00 0,00 0,00 0,00 30.938.275,99 14.894.817,00 1.489.481,70 0,00 1.489.481,70 24.234.192,07

23 ΥΠΕ/7/00543/Γ ΘΕΜΕΛΙΟΝ Θ ΚΕΦΑΛΑΣ Δ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 999499870 8 1.589.044,48 0,00 0,00 1.589.044,48 32.527.320,47 5.044.585,65 0,00 0,00 0,00 24.234.192,07

23 ΥΠΕ/7/00539/Γ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε 094339265 8 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 5.377.447,34 1.075.489,47 0,00 1.075.489,47 25.309.681,54

23 ΥΠΕ/7/00532/Γ ΣΠΥΡΟΣ ΜΑΖΗΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 094068934 8 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 7.200.000,00 2.520.000,00 0,00 2.520.000,00 27.829.681,54

26 ΥΠΕ/7/00554/Γ

ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ LOGISTICS KAI ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΡΧΕΙΩΝ 998771988 7 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 3.284.918,01 985.475,40 0,00 985.475,40 28.815.156,94

26 ΥΠΕ/7/00542/Γ

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094191868 7 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 5.400.000,00 1.080.000,00 0,00 1.080.000,00 29.895.156,94

26 ΥΠΕ/7/00537/Γ ΛΕΣΑΝΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099342387 7 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 6.219.570,22 2.176.849,58 0,00 2.176.849,58 32.072.006,52

26 ΥΠΕ/7/00562/Γ ΜΗΛΟΣ ΟΙΛ ΑΒΕΕΠ 094291228 7 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 11.978.890,00 4.791.556,00 0,00 4.791.556,00 36.863.562,52

26 ΥΠΕ/7/00530/Γ

ΜΙΝΩΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094380827 7 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 13.241.649,40 4.634.577,29 0,00 4.634.577,29 41.498.139,81
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26 ΥΠΕ/7/00529/Γ

COSMOS ALUMINIUM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 998789236 7 0,00 0,00 0,00 0,00 32.527.320,47 14.250.000,00 4.987.500,00 0,00 4.987.500,00 46.485.639,81

26 ΥΠΕ/7/00567/Γ MINDCOMPASS OVERSEAS A.E 998940266 7 5.979.746,54 0,00 0,00 5.979.746,54 38.507.067,01 18.983.322,34 0,00 0,00 0,00 46.485.639,81

26 ΥΠΕ/7/00578/Γ ETI GLOBAL PROJECTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800567264 7 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 48.507.067,01 31.275.744,40 0,00 0,00 0,00 46.485.639,81

34 ΥΠΕ/7/00533/Γ ΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999644463 6 0,00 0,00 0,00 0,00 48.507.067,01 3.422.481,32 684.496,26 0,00 684.496,26 47.170.136,07

34 ΥΠΕ/7/00576/Γ

ΚΡΟΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094205318 6 425.263,91 0,00 0,00 425.263,91 48.932.330,92 4.050.132,53 607.519,88 0,00 607.519,88 47.777.655,95

34 ΥΠΕ/7/00545/Γ SMB 3 GREECE ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ Ε.Π.Ε. 996899896 6 0,00 0,00 0,00 0,00 48.932.330,92 4.675.804,75 467.580,47 0,00 467.580,47 48.245.236,42

34 ΥΠΕ/7/00535/Γ

COSMOS ALUMINIUM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 998789236 6 0,00 0,00 0,00 0,00 48.932.330,92 16.250.000,00 5.687.500,00 0,00 5.687.500,00 53.932.736,42

34 ΥΠΕ/7/00563/Γ INNOVEGIC-ΠΑΡΑΓΩΓΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ Α.Ε. 800368785 6 0,00 0,00 0,00 0,00 48.932.330,92 17.503.455,00 7.876.554,75 0,00 7.876.554,75 61.809.291,17

39 ΥΠΕ/7/00550/Γ

CRETOTEL - ΑΝΩΝΥΜΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999980993 5 0,00 0,00 0,00 0,00 48.932.330,92 5.989.883,08 1.497.470,77 0,00 1.497.470,77 63.306.761,94

39 ΥΠΕ/7/00569/Γ ΚΥΡΗΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999554250 5 0,00 0,00 0,00 0,00 48.932.330,92 9.116.836,61 2.735.050,98 0,00 2.735.050,98 66.041.812,92

39 ΥΠΕ/7/00531/Γ ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 094049077 5 0,00 2.385.910,10 0,00 2.385.910,10 51.318.241,02 9.841.966,00 1.058.778,00 0,00 1.058.778,00 67.100.590,92
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